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SS 920 - lzolir traka, 20 met, zeleno / Zuta

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

TRANSPORTNO

Pribor i potrosni materijal
1zolir trake

kom.

0.075 kg.
0.075 kg.
73x73x20

1 kom.

0.075 kg.
0.075 kg.
73x73x20

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
. IvzoIir traka

¢ Sirina 19mm

* Duzina 20 met.

Detaljniji opis uredaja:

Izolir traka, Sirina 19mm, debljina trake 0,13mm, duzina 20 met., zeleno / Zuta boja, temperaturni opseg 0° do +90°




